  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Temeljem Članka 120 Statuta Medicinskog Fakulteta U Splitu (svibanj

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              temeljem članka 120. statuta medicinskog fakulteta u splitu (svibanj 2006.), fakultetsko vijeće na sjednici održanoj dana 7. prosinca 2006. g

             
                Temeljem članka 120. Statuta Medicinskog fakulteta u Splitu (svibanj
   2006.), Fakultetsko vijeće na sjednici održanoj dana 7. prosinca 2006.
   godine donijelo je:
   P R A V I L N I K
   O N A G R A D AM A I P R I Z N A NJ I M A
   I. OPĆE ODREDBE
   Članak 1.
   Ovim Pravilnikom uređuju se:
   - vrste nagrada i priznanja i uvjeti za njihovu dodjelu
     * 
       predlagatelji i način predlaganja
     * 
       rad Povjerenstva za dodjelu nagrada i priznanja.
   Članak 2.
   Nagrade i priznanja dodjeljuju se na svečanoj sjednici Fakultetskog
   vijeća povodom Dana Medicinskog fakulteta.
   II. VRSTE NAGRADA I PRIZNANJA - UVJETI ZA DODJELU
   Članak 3.
   Nagrade i priznanja temelje se na:
     * 
       podatcima Studentske referade,
   - unutarnjoj provjeri kvaliteti nastave - anketa studenata, izvješća
   Povjerenstva za nadzor provedbe nastave i Povjerenstva za promicanje
   kvalitete,
   - vanjskoj provjeri - evaluiranje od strane ekspertnih skupina
   Sveučilišta u Splitu, Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa,
   Rektorskog zbora, Nacionalnog vijeća za visoku naobrazbu i
   međunarodnih prosudbi (npr. granskih povjerenstava EU, ECFMG
   izvješća),
   - publicistici prema izvješću Središnje medicinske knjižnice,
   podatcima iz osobne evidencije.
   Nagrade i priznanja dodjeljuju se u obliku pohvalnice i prikladnog
   poklona ili plakete.
   Članak 4.
   Nagrade i priznanja se dodjeljuju:
   - svim najuspješnije diplomiranim redovitim studentima sveučilišnog i
   svih smjerova stručnih dodiplomskih studija u prethodnoj akademskoj
   godini, koji su završili studij u roku s prosječnom ocjenom od
   najmanje 4,5 – u vidu pohvalnice i poklon-bona,
   - jednoj najbolje ocijenjenoj katedri u prethodnoj akademskoj godini
   na osnovi izvješća: Povjerenstva za nastavu, Povjerenstva za nadzor
   provedbe nastave, Povjerenstva za promicanje kvalitete te Povjerenstva
   za izdavačku djelatnost u vidu plakete,
   - jednom najbolje ocijenjenom nastavniku Fakulteta iz reda
   znanstveno-nastavnih i nastavnih zvanja i jednom suradniku iz redova
   suradničkih zvanja, uz održanu nastavu od najmanje 40 norma sati, a na
   osnovi studentske ankete (u obzir se uzimaju samo one ankete na koje
   je odgovorilo najmanje 75% upisanih studenata), izvješća Povjerenstva
   za nastavu, Povjerenstva za nadzor provedbe nastave i Povjerenstva za
   promicanje kvalitete – u vidu pohvalnice i poklon-bona,
     * 
       prvom autoru najboljeg rada objavljenog u prethodnoj akademskoj
       godini, nastalog na Fakultetu samostalno ili u suradnji s drugim
       ustanovama, ovisno o indeksiranosti publikacije – u vidu
       pohvalnice i poklon-bona,
   autoru najboljeg nastavnog štiva, na temelju izvješća Povjerenstva za
   izdavačku djelatnost u vidu pohvalnice i poklon-bona,
   - pojedincima ili ustanovama za sveukupni doprinos razvoju i
   promicanju ugleda Fakulteta – u vidu plakete,
   - voditelju najuspješnijeg projekta u protekloj akademskoj godini
   (prema broju objavljenih radova uz «impact factor» časopisa) – u vidu
   plakete.
   Uzima se u obzir relativni čimbenik odjeka (impact factor) koji se
   definira kao čimbenik odjeka podijeljen s prosječnim čimbenikom odjeka
   u grani koja je najpovoljnija za predloženog kandidata.
   Članak 5.
   Uz svaku petu obljetnicu, na Dan Fakulteta, dekan dodjeljuje jubilarne
   nagrade pojedincima na prijedlog Dekanskog kolegija – u vidu plakete.
   Članak 6.
   Nagrada se iznimno dodjeljuje i prigodno, neovisno o vremenu, za
   izvanredna postignuća na polju biomedicinskih znanosti – u vidu
   plakete.
   III. PREDLAGATELJI, NAČIN I VRIJEME PREDLAGANJA
   Članak 7.
   Predlagatelji su: Povjerenstvo za nastavu, Povjerenstvo za nadzor
   provedbe nastave, Povjerenstvo za promicanje kvalitete, Povjerenstvo
   za izdavačku djelatnost, Dekanski kolegij, čelnici ustrojbenih
   jedinica i drugi članovi Fakultetskog vijeća.
   Članak 8.
   Predlagatelji podnose prijedlog isključivo u pisanom obliku.
   Prijedlog sadrži:
     * 
       ime i prezime predloženika
     * 
       naziv radnog mjesta i zvanje
     * 
       ustrojbenu jedinicu ili ustanovu u kojoj je zaposlen
     * 
       naznaka vrste nagrade ili priznanja za koje se predlaže
     * 
       obrazloženje razloga za dodjelu nagrade ili priznanja.
   Prijedlog se podnosi u razdoblju od 1. do 31. siječnja tekuće godine.
   IV. POVJERENSTVO ZA DODJELU NAGRADA I PRIZNANJA
   Članak 9.
   Povjerenstvo za dodjelu nagrada i priznanja ima pet članova.
   Članove Povjerenstva bira Fakultetsko vijeće na vrijeme od dvije
   godine.
   Jedan član povjerenstva bira se iz redova predstavnika studenata u
   Fakultetskom vijeću.
   Dekan je po svojoj funkciji član Povjerenstva.
   Članak 10.
   Rad Povjerenstva odvija se na sjednicama.
   Sjednici moraju biti prisutna najmanje tri člana Povjerenstva.
   O tijeku sjednice vodi se zapisnik.
   Članak 11.
   Sjednici predsjedava predsjednik ili zamjenik, koje članovi
   Povjerenstva biraju na prvoj sjednici.
   Pravovaljane odluke i prijedloge Povjerenstvo donosi konsenzusom ili
   natpolovičnom većinom glasova ukupnog broja članova Povjerenstva.
   Članak 12.
   Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja.
   Broj: 15/14-3
   DEKAN:
   Split, 7.12.2006.
   Prof. dr. sc. Stipan Janković


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	MODELO DE CERTIFICADO DE APROBACIÓN DE CUENTAS ANUALES PARA
	12 MISSING FROM JOURNALS GROUND WATER MONITORING AND REMEDIATION
	OPĆINA STON OPĆINSKO VIJEĆE KLASA 36303180147 URBROJ 211704181 STON
	B IMBINGAN BELAJAR BERSAMA “MASTHOX” JLN BRANTAS JOGOYUDAN –
	LA GENERALITAT COMIENZA EL PROCESO DE PROTECCIÓN DE LOS
	Vehículos (3) n° de Inventario (4) Marca (5) Modelo
	Alcance n° 2 a la Unagaceta n° 172020
	PRÍSTAVOK OD ZVYŠKU VETY SA PRÍSTAVOK ODDEĽUJE ČIARKAMI POMLČKAMI
	 15  LA REPRESENTACIÓN DE LA AMISTAD ENTRE
	CONTACT DETAILS PHONE 0800 66 00 50 OPTION 2
	ASAMBLEA LEGISLATIVA REPUBLICA DE COSTA RICA BIBLIOTECA AREA DE
	STATUT SOŁECTWA PĘPOWO ROZDZIAŁ I POSTANOWIENIA OGÓLNE § 1
	loi n° 97012 Modifiant et Completant Certaines Dispositions de
	FROM THE CHAIR’S PERSPECTIVE FIVE FREQUENTLY ASKED QUESTIONS CONTEXT
	RECOMENDACIONES GENERALES PARA PEREGRINOS DE LA JORNADA MUNDIAL DE
	X Melléklet Európai Unió Az Európai Unió Hivatalos Lapjának
	THE LATINAMERICAN WATER COURT’S JURY CENSORS FOUR LATINAMERICAN COUNTRIES
	DEPARTMENT OF HEALTH GOVERNMENT OF WESTERN AUSTRALIA CLINICAL TRIAL
	22 V MODEL HUUROVEREENKOMST ZELFSTANDIGE WOONRUIMTE (VERSIE AUGUSTUS 2019)
	c Adre Stratégique Commun 20172021 Pour Madagascar Actualisation 2018
	J J SAINS DAN TEKNOLOGI PANGAN (JSTP) ISSN 
	2015 BROWNELL TALBOT GRANDPARENTS DAY MUSIC PROGRAM MORAN RECORDING
	USING SMALL AREA MODELS TO ESTIMATE THE TOTAL AREA
	RCB 3 ANNEX 1D ANNUAL CONFIRMATION OF COMPLIANCE WITH
	EL CONSELL APRUEBA LA IMPLANTACIÓN DE UNA NUEVA EDAR
	LA RESPONSABILIDAD CIVIL DEL PERITO MEDICO DR EUGENIO LABORDA
	KALENDARZ WYBORCZY WYBORY UZUPEŁNIAJĄCE DO SENATU NA KADENCJĘ 2016
	 BETLEMS AL CENTRE DE PALMA NADAL 2008 
	IME  DATUM  I M E N I
	ACUERDO SM226070208 SE APRUEBA EL TÍTULO DE CONCESIÓN PARA



			  

		  
			  	FORM 236 (S) REVISED 116 T ENEMOS QUE REVISAR
	NOTICE OF CHANGE IN MANAGEMENT AGENT COMPLIANCE MONITORING SUBMIT
	INTERNACIONAL LA POLÍTICA EXTERIOR ESTADOUNIDENSE EEUU TORTURA EN TODOS
	OHIO ASSOCIATION FOR ADULT AND CONTINUING EDUCATION 1601 WEST
	ARAÇ UYGUNLUK TESPİT BELGESİ (EK1) MAL SAHIBI ARAÇ ŞOFÖRLERI
	32010R1249 UREDBA KOMISIJE (EU) BR 12492010 OD 22 PROSINCA
	35 CONFORMISM IN ANALYTIC PHILOSOPHY ON SHAPING PHILOSOPHICAL BOUNDARIES
	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE ZAGREB 19 STUDENOGA 2020  PREDLAGATELJ
	LENGUAJE NATURAL Y NORMALIZACIÓN EN EL CONTEXTO DE LAS
	C UB PET PALS PREOPENING  MAY 2005 MAY
	7 ÓRAVÁZLAT CSOPORT SZITAKÖTŐ CSOPORT TAGJAI (3B 4A 4B)
	EIN „PUTTO“ IM ‚ABSTRAKTIONSKEGEL‘PARADIGMA DARGESTELLT – PARADEBEISPIEL FÜR DIE
	SERRE VIVANTE ASSOCIATION LOI 1901 39290 MENOTEY MÉL SERREVIVANTEWANADOOFR
	RESTAURÁTORSKÁ ZPRÁVA  PAMÁTKA PROSCÉNIUM (OPONA S MOTIVEM BŘETISLAV
	SIDE33 KOMMISSORIUM FOR UDVIKLING AF HJERNESKADEINDSATSEN I RS17 REGI
	[EXASOL1915] EXAOPERATION ONLY ENABLE BACKUP DOWNLOAD INTERFACES ON DEMAND
	ZAŁĄCZNIK NR 9 DO SIWZ  WYKAZ DRÓG GMINNYCH
	%20Automatizaci%C3%B3n%20de%20Unidades%20de%20Informaci%C3%B3n_0
	CHAPTER 14  COMMITTEES INSIDE CANADIAN LEGISLATURES  JOSIE
	CОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  